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	功能分类科目编码
	功能分类科目名称
	总  计
	一般公共预算拨款
	政府性基金预算拨款
	财政专户管理资金
	事业收入
	事业单位经营收入
	其他收入
	用事业基金弥补收支差额
	单位上年结余（不包括国库集中支付额度结余）
	类
	款
	项
	201
	03
	01
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	675.66
	675.66
	201
	05
	50
	统计信息事务
	55.22
	55.22
	201
	06
	01
	财政事务
	38.35
	38.35
	201
	31
	01
	党委办公厅（室）及相关机构事务
	25.58
	25.58
	207
	08
	04
	广播
	37.22
	37.22
	210
	07
	16
	计划生育机构
	25.62
	25.62
	213
	01
	04
	农业
	377.01
	377.01
	213
	02
	04
	林业
	49.19
	49.19
	213
	03
	06
	水利工程运行与维护
	92.31
	92.31
	213
	07
	05
	对村民委员会和村党支部的补助
	276.77
	276.77
	220
	01
	01
	自然资源事务
	12.81
	12.81
	合计
	1665.72
	1665.72
	项目
	支出预算
	功能分类科目编码
	功能分类科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	类
	款
	项
	201
	03
	01
	政府办公厅（室）及相关机构事务
	675.66
	675.66
	201
	05
	50
	统计信息事务
	55.22
	55.22
	201
	06
	01
	财政事务
	38.35
	38.35
	201
	31
	01
	党委办公厅（室）及相关机构事务
	25.58
	25.58
	207
	08
	04
	广播
	37.22
	37.22
	210
	07
	16
	计划生育机构
	25.62
	25.62
	213
	01
	04
	农业
	377.01
	377.01
	213
	02
	04
	林业
	49.19
	49.19
	213
	03
	06
	水利工程运行与维护
	92.31
	92.31
	213
	07
	05
	对村民委员会和村党支部的补助
	276.77
	276.77
	220
	01
	01
	自然资源事务
	12.81
	12.81
	合计
	1665.72
	1665.72
	财政拨款收入
	财政拨款支出
	项    目
	合计
	功  能  分  类
	合计
	一般公共预算
	政府性基金预算
	财政拨款（补助）
	1665.72
	201 一般公共服务支出
	794.79
	794.79
	 一般公共预算
	202 外交支出
	 政府性基金预算
	203 国防支出
	204 公共安全支出
	205 教育支出
	206 科学技术支出
	207 文化体育与传媒支出
	37.22
	37.22
	208 社会保障和就业支出
	209 社会保险基金支出
	210 医疗卫生与计划生育支出
	25.62
	25.62
	211 节能环保支出
	212 城乡社区支出
	213 农林水支出
	795.28
	795.28
	214 交通运输支出
	215 资源勘探信息等支出
	216 商业服务业等支出
	217 金融支出
	219 援助其他地区支出
	220 国土资源气象等支出
	12.81
	12.81
	221 住房保障支出
	222 粮油物资管理支出
	223 国有资本经营预算支出
	227 预备费
	229 其他支出
	231 债务还本支出
	232 债务付息支出
	233 债务发行费支出
	小       计
	1665.72
	小           计
	1665.72
	1665.72
	　
	230 转移性支出
	收  入  总  计
	1665.72
	支  出  总  计
	1665.72
	1665.72
	项目
	一般公共预算支出
	功能分类科目编码
	功能分类科目名称
	小计
	基本支出
	项目支出
	类
	款
	项
	201
	03
	01
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	10
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	121.00
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	0.44
	0.44
	303
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	其他对个人和家的庭补助
	195.76
	195.76
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	其他商品和服务支出（村级运转经费）
	75
	75
	303
	99
	其他商品和服务支出（服务群众专项经费）
	50
	50
	303
	99
	其他商品和服务支出（片区党支部活动经费）
	20
	20
	303
	05
	其他对个人和家的庭补助（村干部其他报酬）
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